─ 1 ─

泉 州 市 教 育 局 文 件
泉教语〔2015〕5号

关于组织 2015年上半年
泉州市社会人员普通话水平测试的通知

各县（市、区）教育局、泉州台商投资区教育文体旅游局，市直

各学校：

经研究，决定组织 2015 年上半年泉州市社会人员普通话水

平智能测试（机测），现将有关事项通知如下：

一、测试时间

第一场：2015年 4月 18日（周六）；

第二场：2015年 4月 25-26日（周六、周日）；

各位考生的测试日期和报到时间详见准考证。

二、测试地点

泉州华侨职业中专学校（鲤城区北门都督第 2号）。

三、打印准考证

考生须于 4 月 15 日至 4 月 17 日网上登录考生报名系统

（http://www.qzhqzx.com/putonghua），并用 A4 纸打印准考证。

 ─ 2 ─

考试时，凭二代身份证原件和准考证入场。

四、机测考生培训资料

为了确保考试的顺利进行和考生能够取得更好的测试效果，

各位考生务必认真阅读“普通话水平测试机测考生培训资料”的

相关内容和注意事项。

培训资料下载网址：http://www.qzhqzx.com/pth/px.zip

泉州市教育局

2015年 4月 8日

抄送：省语委办。

泉州市教育局办公室                  2015年 4月 8日印发